در جنوب فرانسه و شمال اسپانیا نیز با دمای ۲۵ درجه
ســانتی گراد رکورد دما شکســته شد. این رویداد شــدیدترین رویداد
دمای تاریخ اروپا است. ظاهرا پوتین به پیش بینی های دانشمندان در
زمینه تغییرات اقلیمی برای سال ۲۰۲۲-۲۰۲۳ بی توجه بوده است!
پوتین فراموش کرده بود که همان طور که ۸۰ ســال قبل در دسامبر
۱۹۴۲ (آذر ۱۳۲۱) ســرمای هوا موجب شکســت ارتش آلمان نازی
در استالینگراد شــد، اکنون همین وضع هوا می تواند لشکرکشی او
را به شکســت بکشاند! نیروهای شــوروی در جنگ جهانی دوم در
اواســط نوامبــر ۱۹۴۲ ضد حمله ای را علیه آلمانی های مســتقر در
اســتالینگراد آغاز کردند. آنها به ســرعت بیش از ۲۲۰ هزار ســرباز
آلمانی را محاصره کردند.